
Ministero dell’Università e della Ricerca  
 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 /344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UF2N0D 

 
 

   

         Lecce, come da protocollo 

 

Ai proff.  Accogli Cristian 

Congedo Maria Eugenia  

  Panico Fulvio 

Parentera Valentina 

Primiceri Giorgio 

Rana Vincenzo 

Ricci Rossella 

Scarinzi Antonio 

Vetruccio Valeria 

 

  SEDE 

  

All’Albo dell’Istituto  

         SEDE 

 

All’Albo della Sezione staccata di 

        CEGLIE MESSAPICA 

 

 

 

Oggetto: incarichi di coordinamento o per altre attività connesse al funzionamento del 

Conservatorio a.a. 2023/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

-  visto l’art.21, comma 6, dello Statuto del Conservatorio approvato dal M.I.U.R./AFAM con D.D. 

n.96 del 20/05/2004; 

- visto l’art. 5 del C.C.N.I. 29/07/2022; 

- visto l’art.5 del Regolamento disciplinante il conferimento di incarichi al personale docente 

prot.n.4436 del 7/10/2022; 

- visto il bando prot.n.4583 del 20/09/2023 con il quale è stata indetta la procedura selettiva interna 

per la redazione di elenchi di idonei per il conferimento di incarichi di coordinamento o per altre 

attività connesse al funzionamento del Conservatorio;  

- visti gli elenchi degli idonei al conferimento dei predetti incarichi di cui al verbale redatto dalla 

Commissione preposta e assunto al prot.n.5420 del 31/10/2023; 

- Preso atto che non è pervenuta alcuna disponibilità per la funzione di Responsabile della gestione 

del sistema informatico delle presenze dei docenti e che, pertanto, viene assegnata d’ufficio 

tenuto conto delle competenze già acquisite in materia; 

 

 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it


Ministero dell’Università e della Ricerca  
 

 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 /344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UF2N0D 

 

 

 

 

DECRETA 

 

art. 1) Ai docenti sotto elencati sono attribuiti per l’a.a. 2023/2024 i seguenti incarichi: 

- alla prof.ssa Maria Eugenia Congedo, docente a t.ind. di Teoria, Ritmica e percezione musicale, le 

funzioni di responsabile delle pubbliche relazioni;  

- al prof. Fulvio Panico, docente a t.i. di Strumenti a percussione, la funzione di coordinatore 

dell’attività didattica della sede di viale Calasso – Lecce; 

- al prof. Giorgio Primiceri, docente a t.i. di Teoria, Ritmica e percezione musicale, le funzioni di 

responsabile della organizzazione generale dell’attività didattica accademica, preaccademica e 

propedeutica della sede di Lecce; 

- ai proff. Cristian Accogli, Valentina Parentera e Antonio Scarinzi, docenti a t.i. rispettivamente di 

Pianoforte e Chitarra, le funzioni di componenti la Commissione per l’esame della carriera degli 

studenti e attività di supporto alla organizzazione dell’Offerta Formativa;  

- alla prof.ssa Rossella Ricci, docente a t.i. di Pratica e lettura pianistica, le funzioni di Coordinatore 

delle attività didattiche e di produzione della sezione staccata di Ceglie Messapica;  

- alla prof.ssa Valeria Vetruccio, docente a t.i. di Pianoforte, le funzioni di coordinatore Erasmus ( 

compreso il Consorzio WWW+). 

- al prof. Vincenzo Rana, docente a t.i. di Lettura della partitura, le funzioni di Responsabile della 

gestione del sistema informatico delle presenze dei docenti; 

art. 2) I compensi per l’espletamento delle suddette funzioni saranno determinate in sede di contrattazione 

integrativa per l’a.a. 2023/2024. 

 

 

                                                                                                                       Il Direttore 

                                                                                                             prof. Corrado De Bernart  

 

        

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it

		2023-10-31T12:58:32+0100
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




